THÔNG BÁO
Về việc ngừng phương tiện khai thác tuyến vận tải

hành khách cố định liên tỉnh bằng xe ô tô

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 01 năm 2020 của
Chính phủ quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Nghị định số 41/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2024 của Chính
phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến quản lý
hoạt động vận tải bằng xe ô tô, đào tạo lái xe ô tô và dịch vụ sát hạch lái xe;

Xét nội dung Văn bản số 01/TB ngày 09 tháng 8 năm 2024 của Công ty
TNHH Đồng Phát AG về việc ngừng xe khai thác tuyến vận tải hành khách cố
định từ: Bến xe Chợ Mới (An Giang) đi Bến xe Miền Tây (TP.Hồ Chí Minh);

Để tăng cường công tác quản lý hoạt động vận tải hành khách theo tuyến
cố định liên tỉnh bằng xe ô tô trên toàn quốc. Sở Giao thông vận tải tỉnh An
Giang thông báo ngừng các phương tiện khai thác tuyến vận tải hành khách cố
định liên tỉnh, đồng thời thực hiện xóa các nốt giờ đã đăng ký của các đơn vị vận
tải trên “Biểu đồ xe chạy” của Hệ thống dịch vụ công trực tuyến vận tải đường
bộ của Bộ Giao thông vận tải, với các nội dung sau:

1. Tên đơn vị vận tải: Công ty TNHH Đồng Phát AG; địa chỉ: số 313
ĐT.942, Khóm Long Hòa, Thị trấn Chợ Mới, huyện Chợ Mới, An Giang; số
điện thoại: 0918422333

2. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số 89230024/GPKDVT
ngày 15/05/2023 do Sở Giao thông vận tải tỉnh An Giang.

3. Tuyến hoạt động: từ Chợ Mới (An Giang) đi Bến xe Miền Tây (TP.Hồ
Chí Minh) và ngược lại như sau:

- Bến đến: Chợ Mới (An Giang). Công ty TNHH Đồng Phát AG, thông
báo ngừng giờ xuất là 22giờ; 01 giờ 30 phút; 06 giờ 30 phút; 10 giờ 30 phút;
12 giờ; 15 giờ 00 phút.

- Bến đi: Bến xe Miền Tây (TP.Hồ Chí Minh). Công ty TNHH Đồng Phát
AG, thông báo ngừng giờ xuất là 06 giờ 30 phút; 08 giờ 30 phút; 11 giờ; 13 giờ;
15 giờ; 17 giờ.

4. Hành trình chạy xe: Hành trình chạy xe: BXMiền Tây - QL1 - Cao Tốc
- QL80 - Sa Đéc - TL942 - BX Chợ Mới và ngược lại.

UBND TỈNH AN GIANG
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 145 /TB-SGTVT An Giang, ngày 26 tháng 08 năm 2024

2

5. Danh sách xe ngừng:

TT Biển số

Số
ghế/
giườ
ng

Số chuyến
khai thác Tên đăng ký Nhãn hiệu xe Ghi chú

1 51B-272.87 40 01 Công ty TNHH
Đồng Phát AG Tracomeco Hoạt động giờ mới

2 51B-270.73 40 01 Công ty TNHH
Đồng Phát AG Tracomeco Hoạt động giờ mới

3 51B-294.75 40 01 Công ty TNHH
Đồng Phát AG Thaco Hoạt động giờ mới

4 50F-053.33 41 01 Công ty TNHH
Đồng Phát AG Thaco Hoạt động giờ mới

5 50F-045.82 41 01 Công ty TNHH
Đồng Phát AG Thaco Hoạt động giờ mới

6 67F-003.83 41 01 Công ty TNHH
Đồng Phát AG Thaco Hoạt động giờ mới

7 67H-032.21 41 01 Công ty TNHH
Đồng Phát AG Thaco Hoạt động giờ mới

6. Công ty Đồng Phát AG có trách nhiệm:
- Phối hợp với các bến xe có liên quan thông báo công khai về việc đơn vị

ngừng xe khai thác tuyến theo quy định hiện hành.
- Nộp lại phù hiệu của phương tiện nêu trên về Sở Giao thông vận tải tỉnh

An Giang (qua Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái).

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở GTVT liên quan (phối hợp);
- Ban Giám đốc Sở (b/c);
- Các Bến xe liên quan (thực hiện);
- Thanh tra Sở GTVT (theo dõi);
- Cổng thông tin điện tử của Sở;
- Lưu: VT,QLVTPT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Cường

3

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:19:56+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!